Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 11
II сессия с 'ПайТ °в°
IV созыв 08 октября 2024 г.

О повторном конкурсе на замещение вакантной должности главы
Пайгусовской сельской администрации

В связи с истечением срока проведения конкурса на замещение вакантной
должности главы Пайгусовской сельской администрации и отсутствием
заявления на участие в данном конкурсе Собрание депутатов Пайгусовского
сельского поселения р е ш и л о :

1. Объявить повторный конкурс на замещение вакантной должности главы
Пайгусовской сельской администрации на условиях Положения о порядке и
условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы
Пайгусовской сельской администрации, утвержденного решением Собрания
депутатов Пайгусовского сельского поселения от 18 сентября 2024 г. № 9,
опубликованного в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (доменное имя NEWSMARIEL.RU)
19 сентября 2024 г.

Прием документов производится по месту нахождения конкурсной
комиссии до 07 ноября 2024 года (включительно) по адресу: Республика Марий
Эл, Горномарийский район, с.Пайгусово, ул.Новая, д.51 «б», с 09.00 до 16.00
часов с перерывом на обед с 12.00 до 13.00 часов, кроме субботы и воскресенья,
контактный телефон: 8 (83632) 6-36-34.

2. Проект служебного контракта с главой Пайгусовской сельской
администрации, утвержденный решением Собрания депутатов Пайгусовского
сельского поселения от 18 сентября 2024 г. № 10, опубликованный в ̂ сетевом
издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (доменное имя NEWSMARIEL.RU) 19.09.2024 г. оставить в силе.

3. Определить датой проведенйя конкурса 08 ноября 2024 года.
4. Определить место и время проведения конкурса: Республика Марий Эл,

Горномарийский район, с.Пайгусово, ул.Новая д.51 б, в 12 ч. 00 мин.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (доменное имя NEWSMARIEL.RU) и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном интернет - портале Республики Марий Эл.